
 

SEDEFED - REKABET KONGRESİ 16 Kasım 2011, İstanbul  

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED) üyesi SEDEFED tarafından düzenlenen 7. Rekabet 
Kongresi’nin açılış konuşmalarında; SEDEFED Yönetim Kurulu Başkanı Timur Erk, Sabancı Üniversitesi Rektörü 
ve REF Üst Kurul Eşbaşkanı Prof. Dr. Nihat Berker, TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Ümit Boyner, TÜRKONFED 
Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz ve Türkiye İhracatçılar Meclisi Başkanı Mehmet Büyükekşi görüşlerini 
açıkladılar.  TÜRKONFED Başkanı Erdem Çenesiz yaptığı konuşmada, ekonomik krizlere karşı dayanıklı olan 
Türkiye’nin, dünya ekonomisinin yavaşladığı bir ortamda yavaşlamasının kaçınılmaz olduğunu dile getirdi. 
Erdem Çenesiz, içinde bulunduğumuz süreçte uluslararası sermayenin gelişmekte olan ülkelerden uzak durma 
ihtimalinin güçlendiğini söyleyerek, “Bu dönemde cari açığın azaltılması, bunun için de ihracatın rekabet 
gücünün artırılması gerekiyor” dedi. Çenesiz, konuşmasında, ihracatın rekabet gücünü artırmanın en önemli 
bileşenlerinden birinin teknolojik gelişme olduğunu söyledi. 
Söz konusu kongreye, Prof. Dr. Seyfettin Gürsel ve WEF Küresel Rekabet Raporu Yazarı Kıdemli Ekonomist Dr. 
Benat Bilbao Osorio’nun konuşmalarının ardından, “Kurumsal İnovasyon ve İnovasyonda Kurumsallaşma” ve 
“Sektörel Rekabet Gücünü Artırmak: Demir Çelik Sektörü” panelleriyle devam edildi. 
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DÜNYA TÜRK GİRİŞİMCİLER KURULTAYI 19 Kasım 2011, İstanbul 

 
 
TÜRKONFED’in Kurucu Kuruluş sıfatıyla üyesi olduğu Dış Ekonomik 
İlişkiler Kurulu’nun (DEİK)  en önemli faaliyetlerinden biri olan Kurultay, 
bu yıl, 18-19 Kasım 2011 tarihleri arasında İstanbul Lütfi Kırdar Kongre ve 
Sergi Sarayı'nda, T.C Ekonomi Bakanlığı ve DEİK’in ev sahipliğinde 
gerçekleştirildi. Başbakan Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın katılımları ile 
gerçekleştirildi.  Kurultayda TÜRKONFED’i Başkan Erdem Çenesiz temsil 
etti.   

TÜRKONFED “KALKINMADA BÖLGESEL DİNAMİKLER SEMPOZYUMU” 18 Kasım 2011, Denizli 

TÜRKONFED, öncelikli çalışma alanlarından bir tanesi olan bölgesel kalkınma konusunu masaya yatırdığı 
“Kalkınmada Bölgesel Dinamikler Sempozyumu”nu Denizli’de, Pamukkale Üniversitesi’nde gerçekleştirdi. 
Kalkınma Bakanlığı Bölgesel Gelişme ve Yapısal Uyum Genel Müdürlüğü desteği ile düzenlenen 
sempozyumun açılış konuşmaları Kalkınma Bakanı Cevdet Yılmaz, Pamukkale Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Hüseyin Bağcı, Denizli SİAD Başkanı Mehmet Salih Başöz, TÜSİAD Bölgesel Gelişme ve İş Dünyası 
Kuruluşlarıyla İlişkiler Komisyonu Başkanı Muharrem Yılmaz ve TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı 
Erdem Çenesiz tarafından gerçekleştirildi. 
 
TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz yaptığı konuşmada, Türkiye’nin, yüksek büyüme 
performansı, bölgesinde oynadığı lider rolü, reformları ve kalkınma hamlesi ile dikkat çeken bir ülke 
konumda olduğunu belirterek, “Türkiye’nin büyüme performansını sürdürmesi için, bölgesel farklılıkların 
giderilmesi ve bölgesel kalkınmaya yönelik politikaların hayata geçirilmesi gerekmektedir” dedi. Erdem 
Çenesiz, Türkiye’nin 2023 hedefine bölgesel kalkınma reformlarının hayata geçirilmesiyle bir adım daha 
yaklaşacağını vurguladı. 
Pamukkale Üniversitesi’nin ev sahiplendiğinde düzenlenen sempozyumda bölgesel kalkınma konulu en iyi 
üç akademik çalışma ödüllendirildi. 
 
Bilim Kurulu’nun seçimiyle belirlenen üç akademisyen, ödüllerini, Kalkınma Bakanı Cevdet Yılmaz, 
Pamukkale Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Bağcı ve TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Erdem 
Çenesiz’den aldı. Birincilik ödülünü “Bölgesel Kalkınmada Kamu Sermayesi ve Sosyal Altyapı: Türkiye 
Üzerine Bir Uygulama” çalışmalarıyla Ege Üniversitesi’nden Yrd. Doç. Dr. Meneviş Uzbay Pirili ve Doç. Dr. 
Aykut Lenger aldı. İkincilik Ödülü, “Türkiye’de Tarım İstihdamı ve Bölgesel Farklılıklar” çalışmasıyla Orta 
Doğu Teknik Üniversitesi’nden Arş. Gör. Mehmet Can Aldan ve Prof. Dr. Erol H. Çakmak’a verildi. 
Üçüncülük Ödülü ise “Türkiye’de Bölgesel Kalkınma ve Büyümenin Mekânsal Ekonometrik Yöntemlerle 
Modellenmesi” Arş. Gör. Pelin Akçagün’e verildi.  

TÜRKONFED Başkanı DOĞÜNSİFED Üyesi Hakkari Genç Girişimciler Derneği’ni 
ziyaret etti.  
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